



من فقط سوت می‌زنم

امیر حسین ذاکری
روزنامه‌نگار

امروز در جلسه تحریریه یاشورای جنگ‌نویسی یکی از همکاران گفت جناب لاریجانی گفته مسئولان به مکان‌هایی بروند که در آن فقر زیاد است. بچه‌ها شاید دفتر روزنامه را تمیز کنیم الان شاید مسئولان سرزده بیایند. بالاخره دفتر روزنامه هم از مکان‌هایی است که در آن فقر زیاد است. بچه‌ها بروید یک لباس مناسب به تن کنید مسئولان بیایند زشت است شما را یا این لباس‌های زنده و پوسیده نخ نما عین کارتن خواب‌های چهار سیروس یا آدم‌های فقیر داستان‌های چارلز دیکنز ببینند. یکی از همکاران گفت: نه بابا نیازی به تمیز کردن دفتر نیست نیازی به پوشیدن لباس مناسب نیست ما که خبرنگارانشیگل نیستیم شیک و پیک و با لباس پلو خوری سر کار حاضر بشیم تازه کی لباس نو داره که بره بپوشه؟ همه یک صدا گفتند: "هیچ کس، بدانید بدانید - ما همه فقیر هستیم." لذا تصویب کردیم دفتر همانگونه آشفته و درهم و همان لباس‌های ژولیده هم برتن مان باشد تا ما را با این حال ببینند که غیر از این باشد وارونگی حقیقت است!

یکی دیگر از اعضا با دو انگشت خود که در زبان گذاشته بود شروع به سوت زدن کرد. هرجا فساد دیدید سوت بزنید. منم چند تا فساد دارم پس سوت می‌زنم.

دیگری گفت: یاد جوونی‌ها به خیر. اون موقع برای چی و کی سر کوجه سوت می‌زدیم حالا برای چه؟ پس از استماع سخنان وی خنده‌های اعضا درهواي اتاق مجلس پیچید و همه شروع به سوت زدن کردند. ظاهراً هر کسی به فساد سرع داشت و دلش مملو از بگم بگم‌ها بود که سوت می‌زد. منتها یکی از بچه‌ها گفت: من سوت می‌زنم اما اگه سوال کنند محل فساد کجاست؟ می‌گویم بنده فقط سوت زدن‌اش را انجام می‌دهم. در جلسه امروز نتیجه گرفتیم ما هر جا فساد دیدیم فقط سوت بزنیم. وزیر محترم اقتصاد خودش با مسیر یاب برود سراغ محل فساد. یکی از همکاران هم ترانه‌ای را ریمیک و بشکن زنان خواند و شان مجلس ما را پایین آورد اما پر بیراهه خواند:

اگه دیدم تو جایی فساد باشه مفسد و سفره رنگین فساد بپا باشه من فقط سوت می‌زنم سوت بلبلی و چهچه می‌زنم

امام علی (ع): گذشت، نیکوترین احسان هاست.

آفتاب یزد - گروه شبیکه: سرمربی ایتالیایی اعلام کرد که دیگر نمی‌تواند به عنوان سرمربی استقلال به کارش ادامه دهد.

در شرایطی که مدیران استقلال ادعا می‌کنند پول استراماچونی را واریز کرده‌اند، این مربی ایتالیایی روز گذشته در اینستاگرام همسر خود اعلام کرد با این شرایط نمی‌تواند مذاکره کند. آندره‌آ استراماچونی، سرمربی استقلال در صحبت‌هایی که در اینستاگرام همسرش انجام داد اعلام کرد با توجه به این که در طول ۹ روز گذشته - که این سرمربی ایتالیایی ایران را ترک کرده است - هیچ اتفاقی برای حل مشکلات رخ نداده است، او و وکلایش دیگر نمی‌توانند به مذاکره با مدیران استقلال ادامه دهند. همچنین این سرمربی ایتالیایی در این استوری اعلام کرد که برخلاف ادعای برخی رسانه‌های ایرانی مبنی بر این که استراماچونی روز جمعه پولش را دریافت کرده، این اتفاق به هیچ عنوان رخ نداده است.

متن کامل اظهارات استراماچونی به این شرح است:

«اینجا هستم تا توضیحاتی را درباره اخبار اشتباه و همراه‌کننده چند روز اخیر بدهم. هم در رسانه‌های ایران و هم در رسانه‌های جهان. از زمانی که مجبور شدم بعد از پنج ماه حضور به دلیل مشکلات، تهران را ترک کنم. هر روز به دنبال راه حلی برای بازگشت و شروع مجدد در این تیم بودم تا بتوانم همراه بازیکنان و هواداران آبی باشم که عاشقانه آنها را دوست دارم. با همه تلاش و خواست من هیچ اقدام موثری از سوی باشگاه صورت نگرفته است. باید تاکید کنم هیچ چیز، هیچ چیز از سوی باشگاه در این مدت صورت نگرفته است و من دیگر سرمربی استقلال نیستم. این برای من و کلای من خوب نیست که تلاش می‌کنند این موضوع را پیش ببرند. دیگر نمی‌توانم با این شرایط کنار بیایم. دیگر نمی‌توانم با این شرایط که وجهه ما را تخریب کرده است کنار بیایم. نمی‌دانم این افراد واقعا به من در استقلال نیاز دارند یا خیر ولی من دیگر از این شرایط خسته شده‌ام. از همه بازیکنانم که هر روز با هم در ارتباط هستیم می‌خواهم هر طور شده امروز برنده شوند. من همیشه استقلال‌میلی من‌م و امیدوارم استقلال را در صدر ببینم.»

روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، اقتصادی

آفتاب

خوش آمد گل وز آن خوشتر نباشد که در دست بجز ساغر نباشد در تفسیر هم گفتیم: این شعر تقدیم به استراماچونی. لیکن امید که روزی برای بازگشت حال خوش به مردم هم بسرایم. مثلا گویم: "زمان خوشدلی دریاب و در باب" فال گفتیم:

آذان ظهر ۱۱:۵۹ ■ آذان مغرب ۱۷:۱۲ ■ آذان صبح فردا ۵:۳۷ ■ طلوع آفتاب فردا ۷:۰۷

پایان امید؟

استراماچونی: خسته شده‌ام؛ دیگر سرمربی استقلال نیستم

سرپرست باشگاه استقلال: سوء تفاهم است!



یک مرکز تمرینی بسیار عالی را به من نشان دادند اما نتوانستیم برای ماه‌ها از این مرکز استفاده کنیم.»

وی در پاسخ به این سوال که آیا باشگاه حداقل به وعده هایش در جذب بازیکن عمل کرده است؟ گفت: «به هیچ عنوان. یک مثال: میلید بازیکن سابق ناپولی و فیورنتینا منتظر دریافت بلیت برای پیوستن به ما و حضور در ایران بود. باشگاه زمان را از دست می‌داد. با رئیس باشگاه تماس گرفتم و از او ضمانت خواستم. او ضمانت داد و من بول بلیت میلیج را برداخت کردم اما در نهایت او شبانه از فرودگاه تهران به دبی فرستاده شد. بعد از این اتفاق استعفا کردم

که رد شد.» سرمربی استقلال در پاسخ به این سوالی درباره شرایطش در استقلال، تاکید کرد: «همراه با پرسپولیس که چند سال قهرمان شده است، ما تنها باشگاه‌های دولتی هستیم. من همیشه احساس می‌کنم که تحت کنترل هستم. یک روز در ماه آگوست آنها (مسئولان باشگاه) ساعت ۵ عصر با من تماس گرفتند که ساعت ۶ یا ۶ در مراسم یکی از بازیکنان سابق شرکت کنم. این دعوت را رد کردم. من در سوپرمارکت بودم و سپس سوار تاکسی شدم. آنها دوبار با راننده تاکسی تماس گرفتند که مرا به جای خانه، به آن مراسم ببرد؛ آنهم یک تاکسی عمومی نه شخصی. حالمان توجه‌هستید که چرا از خارج شدن از خانه می‌ترسیدیم؟»

استراماچونی با اشاره به مشکلات استقلال گفت: «بعضی از بازیکنان هنوز در رفتاری نداشتند و ما دو روز اعتصاب کردیم. قرارداد من متفاوت است و بعضی از بانک‌ها پرداخت‌های غیر قانونی را گزارش کرده‌اند. همچنین به این خاطر که ایران تحریم است، بعد از سه بار هشدار فیفا در روز ششم دسامبر قراردادم را فسخ کرد. مجبور بودم قراردادم را فسخ کنم. یک روز بعد از آنکه همراه با صد هزار تماشاگر با بازیکنان باورنکردنی صعود به صدر جدول لیگ ایران را جشن گرفتیم. رابطه خاصی بین من و بازیکنان و همچنین هواداران ایجاد شده است. همه آنقدر مهربان و میهمان نواز هستند که باور کردنی نیست.»

استراماچونی درباره مدیریت باشگاه هم گفته بود: «آقای فتاحی مدیر باشگاه استعفا کرده است. پنج عضو هیئت مدیره در انتظار تصمیم وزیر ورزش هستند که باید مدیرعامل را تعیین کند. من فقط به بازی با شاهین بوشر فکر می‌کنم که باید امروز برگزار می‌شد ولی به خاطر مشکلاتی به روز شنبه موکول شده است. حتی اگر مشکلات مالی و سیاسی برای امضای قرارداد جدید برطرف شد، می‌ترسم که وقت کافی برای حضور روی تیمکت نداشته باشم.»

با این حال به نظر می‌رسد اظهار عدم همکاری استراماچونی با باشگاه استقلال آن هم در زمان قبیل از بازی استقلال و شاهین شوک عظیمی را به تماشاگران و بازیکنان این تیم وارد کرده است.

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: منصور مظفری سردبیر: سید علیرضا کریمی تهران: خیابان شهید مطهری، ابتدای قائم‌فراهانی (به سمت هفت تیر) کوجه ۲۶ پلاک ۱۰ طبقه اول واحد یک امور آگهی‌ها: ۷۷۸۲ ۸۱۹ ۰۹۱۲ تلفن: ۸ - ۸۸۳۲۱۲۹۷- نامبر: ۸۸۳۲۱۲۹۹-۰۴۴۵۴۵۰۷۶-۷ تلفن: ۰۹۱۲۸۱۹۷۷۸۲-۰۹۱۲ دفتر مرکزی یزد: بلوار ۲۲ بهمن، تلفنکس: ۳۵۲۴۶۹۱۹-۳۵-۰۳۵ مقالات و نوشتارهای ارسالی به روزنامه افتخاری بوده و در صورت عدم چاپ مسترد نمی‌گردد

یکشنبه ۲۴ آذر ۱۳۹۸ | ۲۱ | شماره ۵۶۳۳

طنز

پول لازم



علی هدیه‌لو

کریمی: از دیروز هنوز موهای بدنم از شنیدن خبر فروش ساعتی صندلی اتوبوس در حالت سیخ به سر می‌برند، انواع گوناگونی از پارادوکس‌ها ذهن مرا به خود واداشته، مثلا اینکه بفرس اگر نصف صندلی‌ها به فروش بروند و نصف دیگر خالی مانده باشند، آیا آن کسی که پنج هزار تومن پول داده که سه ایستگاه روی صندلی بنشیند، دچار سوزش و پشیمانی نمی‌شود که دیگری مفت و بدون پول اضافه زرزو، بر روی صندلی می‌نشیند؟ یا اینکه آیا مثل کسرت‌ها صندلی‌های مرغوب‌تر گران‌تر است؟ یا مثلا دم پنجره سمت خیابان دوبرابر دم پنجره سمت پیاده رو است؟ یا چی؟

به نظر می‌رسد که فرد مزبور (مدیر اتوبوسرانی) داشته قسمتی از یک جوک را تعریف می‌کرده که خبرنگار فارس هم شنیده و این همه داستان درست کرده، و گرنه با داشتن اندکی سواد اکابری و ضریب هوشی بالای ۵۰ می‌توان فهمید که اجرای چنین پروژهای از پروژه ناسا برای پرورش قزل‌الای رودخانه‌ای در مریخ پیچیده‌تر و نشدنی‌تر است.

حالا درست است که گفتگر دوستان به کف تاس خورده و از گندم مورچه باج می‌ستانند و در دهان زنبور شهد در می‌آورند، ولی به نظر راه‌های معقول‌تر یا لافل اسکان پذیرتر و برطرف‌تری برای کندن دوقران از خلق‌الله وجود دارد. یک نمونه کوچک از این راه‌ها در جهت باز شدن ذهن مدیران آن سازمان ارائه می‌نماید:

ابتدا اقدام به فروش تراکم ساخت به راننده اتوبوس می‌کنید، سپس برای دادن مجوز ساخت طبقه دوم به او مجوز می‌دهید، خیلی زیرپوستی هم گرا می‌دهید که ممکن است اگر طبقه سوم را هم بسازد با یک جریمه منصفانه حل و فصل شود. در این حالت ظرفیت حمل مسافر سه برابر می‌شود و می‌توان طبقه دوم را مثل مترو دو طرف صندلی گذاشت تا آن وسط کلی آدم ایستاده جا بشوند. همچنین می‌توان طبقه سوم را به حالت پنت هاوس، یک تکه درست کرد و کف‌اش فرش انداخت و گلدان گذاشت و پشتی و مکتا و... خلاصه یک فضای دلنشین خانوادگی و سنتی فرحزاد طور درست کرد و بلیط تیل فروخت. همچنین می‌شود به لبو فروش و قلیان بدهی سیار و جوراب فروش مترو هم در این طبقه دکه اجاره داد تا مسافران در مدت سفر از خدمات خوردنی و کشیدنی و پوشیدنی بی‌نیص نباشند. همچنین می‌توان به این نوازنده‌های خاطور که با آکاردئون آهنگ سلطان قلبها می‌زنند هم برای اجرای زنده فضا داد و از جماعت بابت دیدن شکل ساز از نزدیک و شنیدن موسیقی زنده پولی تیغید.

خلاصه که این قطره‌ای بود از دریا؛ حالا طرحهای بهتری هم دارم که در صورت نیاز، با واریز مبلغ حق مشاوره تقدیم مدیران با کفایت خواهد شد. باقی بقیاتن

افشاگری خانم مجری در رابطه با مجربانی که برای دیده شدن هر کاری می‌کنند زمین بخورید تا دیده شوید!

آفتاب یزد - گروه شبیکه: چند وقتی است که رفتارها و صحبت‌های مجری‌های تلویزیونی با حواشی در فضای مجازی همراه شده است، واکنش‌های منفی به این روند تا جایی ادامه پیدا کرد که برخی مجری‌ها در برنامه زنده مجبور به عذر خواهی شدند اما حتی این موضوع هم از رفتار ناپسند آن‌ها در برنامه‌ها جلوگیری نکرد. حالا اما یکی از مجری‌های تلویزیونی دست به افشاگری زده است و این کار او هم با حواشی بسیاری همراه بوده است.

ساجده سلیمانی مجری تلویزیونی در گفت‌وگو با تی وی پلاس گفته است: «الان جواری شده که خود ما مجری‌ها تصمیم می‌گیریم صبح که از خواب بیدار می‌شویم پروریم سر صحنه، میز بپفند، فلان حرف را بزنیم، فلان کار را انجام بدهیم، مثلا پامان بیج بخورد که زمین بپفتیم و تا بعد از ظهر در تمام فضای مجازی بتر کونیم، اگر هم حرفی زدیم فردا صبح دوباره بیاییم بگویم معذرت می‌خواهیم و اشتباه کردیم! این خیلی بد است، ما واقعا به آن آنتنی که تلویزیون صدا و سیما و مردم در اختیار ما گذاشته‌اند خیانت می‌کنیم. این بدترین روش معروف شدن و مشهور شدن است. مشهور شدن باید همراه با محبوبیت باشد اما این رسم شده است.»

او در ادامه تاکید کرد: «خیلی از اطرافیان به من پیشنهاد می‌دهند که کاری کن تا لیوان از دستت بیفتد و بشکند یا اقتدر صندلی را به عقب بده تا از پشت بیفتی! برای اینکه در فضای مجازی دیده شوم اطرافیان برایم طراحی می‌کنند، من تا حالا این کار را نکردم اما بارها برایم طراحی کرده‌اند که اگر این کار را انجام بدهی برنامه ساعت ۹ شب را تو می‌گیری! خیلی از اتفاقاتی که روی صحنه در برنامه‌ها رخ می‌دهد از قبل طراحی شده است و من حتی می‌توانم بگویم همه آن‌ها از قبل طراحی شده



به زمین افتادن یک نیروی پلیس ضدشورش شیلیایی در جریان مقابله با اعتراضات ضددولتی در شهر سانتیاگو شیلی / رویترز



معترض عراقی مجهز به «کوکتل مولوتف» در شهر بغداد / رویترز



تقریرین رقص شب کریسمس در شهر بوگوتا کلمبیا / خبرگزاری فرانسه